
SMLOUVA o DÍLO č. 2200013
uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění, dále jen „O.Z.“

ev.č. EO/RP 2/2022/MB

Článek |.

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3,
Jejímžjme'nem jedná: ředitel VZP ČR Ing. Zdeněk Kabátek;
K podpisu této Smlouvyje pověřen: Ing. Pavel Doležal, ředitel ekonomického odboru RP Praha,
pobočky pro Hl.m.Prahu a Středočeský kraj na základě interních předpisů VZP ČR,
VZP ČR zřízena zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, není
zapsaná v obchodním rejstříku,
Korespondenční adresa: VZP ČR, RP Praha, Na Perštýně 359/6, 110 01 Praha 1;
IČO: 41197518
DIČ: CZ41197518
Bankovní spojení: ČNB, č. účtu: 1110209221/0710
(dále jen "objednate|")

Setertix Group s.r.o.
se sídlem: Za Pasáží 1609, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
Spisová značka: C 31750 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Zastoupena: Michal Jahl, jednatel
IČO: 28831438
DIČ: C228831438
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 107-4420530217/0100
(dále jen "zhotovitel")

Článek ||.
Předmět díla.

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, provést za podmínek dále uvedených v této
Smlouvě o dílo (dále jen „Smlouva“) opravu fasády v části Jaselské ulice, do výšky 1. NP objektu
VZP ČR v Mladé Boleslavi, Jaselská ulice 146. Nedílnou součástí této Smlouvyjako příloha č. 1 je
zadání veřejné zakázky malého rozsahu (poptávkový dokument) nazvané „Mladá Boleslav —

oprava soklu budovy?. Podmínky plnění uvedené v zadání (poptávkovém dokumentu) jsou závazné
a v případě rozporu s touto Smlouvou mají tyto podmínky přednost před touto Smlouvou.

2. Nedílnou součástí této Smlouvy je jako příloha č. 2 nabídka zhotovitele podaná ve výběrovém
rizeni.

3. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit sjednanou cenu podle článku IV. této
Smlouvy.

Článek |||.
Doba plnění.

1. Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit předmět díla na základě vzájemné dohody smluvních
stran. Termín plnění se předpokládá do 60 dnů od data podpisu této Smlouvy, nejpozději
však musí být dílo provedeno do 30. 6. 2022, nebude-li později písemně dohodnuto jinak.

2. Objednatel, prostřednictvím pověřeného zástupce uvedeného včl. X., odst. 6. této Smlouvy
převezme předmět dila formou podpisu předávacího protokolu, popř. dodacího, nebo zakázkového
listu, nebo podobného dokladu předloženého zhotovitelem.

Článek |v.
Cena díla a platební podmínky.

1. Celková cena díla činí 228000,- Kč (slovy dvěstědvacetosm tisíc korun českých), bez DPH. Daň
z přidané hodnoty bude uhrazena v souladu s platnými právními předpisy. Cena díla je konečná a
nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému splnění všech závazků zhotovitele
dle této Smlouvy.



ODU'I

. Dohodnutou a fakturovanou cenu díla se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli po jejím převzetí
dle odst. 2. čl. Ill. této Smlouvy. Zhotovitel vyhotoví a zašle fakturu za provedené dílo objednateli
nejpozději do 10 dnů ode dne písemného předání a převzetí díla. Splatnost řádné vystaveného
daňového dokladu — faktury činí 30 dní ode dne doručení na korespondenční adresu objednatele.

. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem c. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, ustanovení 5 435 01., jako příjemce uvedena VZP ČR Regionální pobočka Praha,
Na Perštýně 359/6, 110 01 Praha 1. Na faktuře bude uvedeno číslo této smlouvy.

. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty 30denní splatnosti fakturu vrátit, pokud neobsahuje
veškeré náležitosti podle výše uvedených právních předpisů a požadavků objednatele, nebo má
jiné závady v obsahu podle této Smlouvy. Ve vrácené faktuře musi vyznačit důvod vráceni.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávností fakturu opravit nebo nové vyhotovit. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení
opravené nebo nové vyhotovené faktury.

. Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

. Objednatel prohlašuje, že dle $ 5 odst. 3 zákona o DPH není v postavení osoby povinné k daní a
z tohoto důvodu nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle 5 92a) zákona o DPH.

Článek V.
Kvalitativní a technické podmínky.

. Kvalitativní a technické podmínky dodávky díla jsou vymezeny obecně závaznými normami
souvisejícími s předmětem díla, zejména v oboru se specializací na zednické a fasádní práce.

. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla použije materiály a výrobky řádně certifikované,
schválené a hygienicky nezávadné, též techniku vhodnou kbezpečnému a nezávadnému
provedení díla.

Článek VI.
Provádění díla, BOZP, PO

. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla dle této Smlouvy postupovat s odbornou péči a zavazuje
se dodržovat obecně závazné právní předpisy, bezpečnostní předpisy a podmínky této Smlouvy.

. Objednatel prostřednictvím pověřených pracovníků bude se zhotovitelem spolupracovat. Objednatel
zajistí prostor pro uložení nářadí a materiálu zhotovitele nezbytné k provádění prací po celou dobu
realizace díla.

. Zhotovitel se zavazuje, že pracovníci provádějící dílo dle této Smlouvy budou řádně proškoleni
v oblasti PO a BOZP, budou vybaveni předepsanými osobními ochrannými pracovními prostředky
vsouladu se zákonnými ustanoveními, směrnicemi a vládními nařízeními voblasti bezpečnosti
práce a budou disponovat bezpečnými pomůckami, nářadím a ostatními prostředky pro bezpečné
práce, které vyplývají z této Smlouvy.

. Pracovníci zhotovitele se v případě potřeby podrobí školení PO a BOZP na pracovišti objednatele
(provede objednatel) a proškolení potvrdí podepsáním Záznamu o seznámení pracovníků cizích
organizací o požární ochraně a bezpečnosti a ochraně zdraví při práci v příslušných objektech VZP
ČR RP Praha.

Článek vu.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost a reklamace

. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas, přičemž odpovídá za to, že veškerá plnění
zhotovitele poskytnutá objednateli budou mít vlastnosti výslovně vymíněné touto Smlouvou nebo
obvyklé a že je objednatel bude moci použít podle jejich povahy a účelu jejich poskytnutí dle
Smlouvy. Zhotovitel dále odpovídá za to, že jím poskytnutá plnění nebudou mít žádné právní
a technické vady.

. Na vady díla zjištěné při jeho předání a převzetí upozorní objednatel zhotovitele písemně
v předávacím protokolu. Zhotovitel je povinen takto zjištěné vady odstranit do 10 dnů ode dne jejich
zjištění.

. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli neprodleně odstranění vady, pokud je to možné a pokud
se smluvní strany nedohodnou jinak.

. Neodstraní-li zhotovitel vadu plnění ve stanovené době, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním
vad třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen objednateli uhradit.

. Odpovědnost za škody na věci předmětu díla nese, až do termínu písemného předání a převzetí
díla, zhotovitel.



6. Sjednává se záruka za jakost provedených prací a dodaného materiálu na dobu 24 měsíců ode dne
předání a převzetí díla. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu dodacího listu či podobného
dokladu. Vady díla zjištěné v záruční době je objednatel povinen písemně reklamovat u zhotovitele
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se
projevují. Jinak se postupuje dle odst. 2—4 tohoto článku. Záruka se nevztahuje na vady způsobené
nesprávným užíváním.

7. Smluvní strana, která poruší svoji povinnost 2 této Smlouvy, je povinna nahradit škodu tím
způsobenou druhé smluvní straně. Povinnost k náhradě škody se zprostí, prokáže-Ii,
žejí ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná
a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Škoda, způsobená zaměstnanci
zavázané smluvní strany nebo třetími osobami, které zavázaná smluvní strana pověří k plnění
svých závazků dle Smlouvy, bude posuzována jako škoda způsobená zavázanou smluvní stranou.

. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání smluvního vztahu sjednáno pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s plněním podle této Smlouvy, a to v dostatečné
výši k pokrytí možných škod 3 min. plněním 1 mil. Kč.

9. Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a údaje týkající
se druhé smluvní strany, předmětu plnění této Smlouvy nebo s předmětem plnění související.
Veškeré takové skutečnosti jsou považovány za chráněné obchodní tajemství.

oo

Článek VIII.
Uveřejnění Smlouvy

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti smluvních stran uveřejnit dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), tuto Smlouvu, včetně všech případných dohod, kterými
se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, prostřednictvím registru smluv.

2. Uveřejněním Smlouvy dle odst. 1. tohoto článku se rozumí uveřejnění elektronického obrazu
textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat, podle 5 5
odst. 1 zákona o registru smluv, prostřednictvím registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv objednatel. Zhotovitel je povinen zkontrolovat, že Smlouva včetně
všech příloh a metadat byla řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že zhotovitel zjistí
jakékoliv nepřesnosti či nedostatky, je povinen bez zbytečného odkladu o nich objednatele
informovat.

4. Postup uvedený v odst. 3. tohoto článku se smluvní strany zavazují dodržovat i v případě uzavření
dodatků k této Smlouvě. jakož i v případě jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva bude
případně doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit.

5. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel rovněž uveřejní tuto Smlouvu (tj. celé
znění včetně všech příloh) včetně všech jejích případných dodatků, na svém profilu zadavatele.

6. Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že s výjimkou ustanovení znečitelněných v souladu
se zákonem bude uveřejněno úplné znění Smlouvy.

Článek |x.
Sankční ustanovení.

1. Při nedodržení termínu plnění předmětu dila zhotovitelem podle článku |||., odst. 1. této Smlouvy,
může objednatel vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 200,00 Kč (slovy dvě stě korun
českých) za každý započatý den prodlení a zhotovitel je povinen tuto uhradit. Smluvní pokuta
nevylučuje právo objednatele na náhradu případné škody z tohoto vyplývající, a zhotovitel
je povinen takto vyčíslenou částku vzniklé škody uhradit (strany se dohodly, že ustanovení 5 2050
0.2. se na vztah uzavřený dle této Smlouvy neuplatní). V případě zpoždění termínu dokončení
prací uvedeného v článku lil. této Smlouvy o víc jak 10 kalendářních dnů, je Smlouva porušena
podstatným způsobem a objednatel může od Smlouvy jednostranně odstoupit, a to dnem
písemného doručení takového oznámení zhotoviteli.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury, může zhotovitel vyúčtovat objednateli úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z ceny díla dle čl. iV. odst. 1. a 2. za každý den prodlení a objednatel je
povinen tuto sankci uhradit.



Článek x.
Závěrečná ustanovení.

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinností dnem zveřejnění
v Registru smluv MV.

2. Smlouvu je možné, do doby předání a převzetí kompletního předmětu díla dle čl. lll odst. 2 této
Smlouvy, ukončit pouze vzájemnou písemnou dohodou obou smluvních stran.

3. V případě ukončení Smlouvy podle odst. 2. tohoto článku, není zhotovitel oprávněn požadovat
po objednateli částečnou úhradu ceny za komplexně nedokončené a objednatelem nepřevzaté
dílo.

4. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemného smluvního dodatku.
5. Ostatní práva a povinností smluvních stran touto Smlouvou neupravené, se řídí příslušnými

ustanoveními 0.2.
6. Za objednatele je pověřen kjednání ve věci této

Smlouv—e-mail:_ke spolupráci v místě plnění díla
e- mail_

7. Za zhotovitele je pověřen k jednání ve věci plnění této Smlouvy _
tel._e-maíl:

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, jež mají platnost originálu, objednatel obdrží
dva, zhotovitel jeden stejnopis.

9. Součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 — Poptávkový dokument, Příloha č. 2 — Cenová nabídka
zhotovitele.

10. Smluvní strany si před podpisem tuto Smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem
jednotlivých ustanovení této Smlouvy stvrzují svým podpisem.

V Praze dne: “4042022 V Pardubicích dne: .4?.'..2 ' “20 92 2

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky Setertíx Group S.-r0.

za (

lng.
ředitel ekonomického odboru RP Praha

. 731 vsiosa“„sáze žšžíšíílšůl'Š'“
.

1753) i NJ„Š'—“(<“



Příloha č. 1
Poptávkový dokument

vstala“
uuvonrl milionu
aut uuuluxr
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Všeobecné zdravotni pojištovny České republiky (dále jen „vzp ČR“) v souladu s
s 31 zák.č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zzvzl

Název VZ: Mladá Boleslav — oprava soklu budovy
. _ Veřejná zakázka malehoEvidence vzp CR - ID. 2200013 Druh řízení mm (dále také VZMR)

_ PředmětGarant VZMR. _ vzuR stavebni práce
„ Zadávallcl útvar: RP Praha/EO CPV kód 452625202
4

IPOPTÁVKOVÝ DOKUMENT . \ l

[ Název verg'né zakázky: Í Mladá Boleslav — oprava soklu budovy [

[ 2. meunnnčui úUAreoAVATELE * ]

Obchodni firma nebo název/obchodníflrma Všeobecná zdravotní pojišťovna česke
nebojméno a příjmení: republiky
Sídlo ! místo podnikání ! místo trvalého
pobytu (příp. doručovací adresa): cm'“2M“ 130 00 Fm“ 3
IČO: 41197518

"šwummWww—éwmmmw _, *
Předmětem zakázky je provedení oprav fasády včásti Jaselská ulice. do výšky 1„ NP objektu VZP ČR
v Mladé Boleslavi. Jaselská ulioe 146.

Současný stav této části fasády je vlivem počasi a jiného nežádoucího působení mšpiněný, popraskaný,
odlupuje se a opadává.

Cílem je provedení odborné opravy fasády a zajištění důstojného vzhledu objektu včetně sladění
barevnosti 3 ostatní části fasády.

14. WWEAMM' _

Opravou podle předchozího bodu se předpokládají činnosti:

. Omytí opravovane části fasády tlakovou vodou

. Zednické opravy trhlin dl. 2-3 m (odstranění poškozené omítky. penetrace. nová omltka, perlinka)

. Oprava vnější omítky fasády a kolem špelet, prasklin, trhlin

. Opravy tmelení spár kolem parapetů a rámů oken

- Penetrace hloubková pro zvýšení soudržnosti

. Nátěr silikonový na fasády ve dvou vrstvách

. Antigratitti nátěr do výšky 2.5 m



všimnul
muvmí ronštovm
ČESKÉ nuulukv

. Likvidace a odvoz odpadu včetně úklidu plochy

. Přesun hmot + mimostavenlštnl doprava

. Zařízení staveniště

. Ostatní práce. náklady

Požadavek 1: záruka na provedené práce min. 24 měsíců od data dokončení.

Požadavek 2: harmonogram prací po vzájemné dohodě s objednatelem.

Pozid“avgk 3: vpřípadě potřeby záboru chodníku před budovou si jej na Magistrátu města Mladé
Boleslavi zajistí dodavatel.

"s; 'úísTOFLNĚ'RÍ“
)

Místo provedení zakázky: objekt VZP ČR, RP Praha, Jaselská 146., Mladá Boleslav.

LS.-_ EROHUDKAMÍSTAPLNĚQÍ
" "

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 21. 2. 2022 v 10:00 hodin. nebo v termínu po předchozí
telefonické dohodě s rovozním zaměstnancem objektu VZP ČR v Mladé Boleslavi._tel.

_man:—
ž. ranní" PLNĚnl

******

Termín plnění: předpoklad do 60 dnů od data podpisu smlouvy o dílo.

a. DALŠÍ PODMÍNKY, vše-měmmičgípoouimak

Další podmínky včetně platebních podmínek jsou uvedeny v Příloze č. 2 — Smlouva o dílo, na jejímž
základě bude plnění veřejné zakázky realizováno.

& 'POŽADÍWÍAVKYNAKVAUFIWÍ'ÍÍÍÍÍÍ "ÍÍÍÍ _ÍÍ
Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek Za tímto účelem

dodavatel předkládá prosté kopie následujících dokladů:
. živnostenského oprávnění osvědčující jeho oprávnění k podnikání v rozsahu

odpovídající předmětu této VZMR.
. pojistného certifikátu osvědčud pojištění rizik vykonávané činnosti vrozsahu

odpovídající předmětu této VZMR 5 min. plněním 1 mil. Kč.

; 10. způsog/uoonocení NABÍDEK

Nabídka bude hodnocena. dle ekonomické výhodností, tj. dle nejnižší celkové nabídkové ceny v CZK,

tzn. u plátců daně včetně DPH a u neplátoú daně bez DPH.
Nabídkovou cenou se rozumí cena za kompletní provedení díla. Součástí ceny musí být veškeré náklady.

související s plněním předmětu zakázky. Pro stanovení celkové ceny zakázky lze využít tabulku
položkového rozpočtu v Příloze č. 3 tohoto dokumentu.

Nabídková cena pro uzavření smlouvy musí být nepřekročitelná (pozdější vícenáklady nejsou přípustné)
a musí zahrnovat veškeré náklady, jak uvedeno výše.

2/4



vtrhnul
uumlll mnm
nul-vuni"

V případě nabídek se shodnou neinižšl cenou zadavatel upřednosíni sociální podniky, čímž se rozumí
subjekt s podnikatelskými attivilami proeplvejlcl společnosti a životnímu prostředí a vytvářeílcl pracovní
příležitosti pro osoby se zdravotním. sociálním nebo kullumlm znevýhodněním.

m. "mu"mmmnemam, Multilink!; ,
- Zadavatel umožňuíe podat písemnou nabídku ve lhůtě pro podání nabídek výhradně v Iismne

podobě. v českém jazyce. SoučStí nabídky musí být:

o cenová nabídce (cena bez DPH, cena včetně DPH, popl. poznámka nejsem plátcem
DPH). nabídka bude orazltkováne & podepsána oprávněnou osobou účastníka.

o potvrzený Kryoí Isl dle přílohy č. 1 s datem, razítkem a podpisem oprávněné osoby,
o Doklady k prokázání kvallikeoe:

- prostá kopie živnostenského oprávněni osvědčuiící jeho oprávnění k podnikání
v romhu odpowlajlcí předmětu teto VZMR,

. prostá kopie pelhulého “maketu oevědčtáícl pojištění ríz'k vykonávané
činnosti \! rozsah: omovldailcí přeanětu této VZMR 8 min. plněním 1 mil. Kč.

0 podepsaný návrh Smlouvy o dílo osobou oprávněnou. V případě neakceplace zásadních
podminek Smlouvy VZP čR ze stany účastníka nedojde k jejímu uzavření.

- Originál nabídky musí být předán v dostatečné kvaliě, dobře čitelný, nesmí obsahovat přepisy a
opravy. které by zadavatele otolity uvést v omyl.

- Písemně vyhotovené nabídla musí být podána v řádně uzavřené neprůhledné obálce, opatřené
na uzavření razítkem nebo podpisemdodaveleie. žadné označena nápisem .VZMR VZP ČR —
Nabidka - Mladá Boleslav - oprava soklu budovy — NEOTEVÍRAT“, k rukám Jiřího Pavlíčka,
v případech jejího zaslání poštovní službou nebo osobně předávané.

“IZWI'FAAJĚI'UÍ—WWWF

Lhůta pro podání nabidek:
Datum 2. 3. 2022 Čas: 10:00 hodin

.Adresa pro Mí nabídek prostřednictvím poštovních služeb, nebo osobně předávaných: Všeobecná
zdravotní pojišťovna České republity, Cyrila Boudy 115. 272 01 Kladno

Místem pro osobní podání písemného vyhotovenl nabídky je v pracovní dny vždy od 8:00 do 14:00
hodin a síce:

a) vestibul LNP výše uvedeného objektu VZP ČR v Kladně do rukou telefonicky
pfívolaného zde umístěnou komunikační ted'lnllou, připadne MT na tel. č nebo.

D) do rukou zaměstnance VZP ČR na přepážce klientského pracoviště v 1. NP objektu Kladno.

Nabídku může účastník doručil po celou dobu limity pro podání nabídek. Nabídka musí být podána
(odesklna) tak. aby byla zadavateli dauóma-nejpozděii do konce lhůty pro podání neblwk. Rozhodullcí
pro doručení písemného vyhotovení nabídly je okamžik převzetí nabídky zadavatelem. Zadavatel
nepřipouští podání nabídky pmeuedrdctvlm e-mallove zprávy.

3/4



vitana!
zam/mul miíštovu
ask! unu-tm

'13-ÍYÝŘŘZDY ÍZÍBDAYÉTELÉ
Zadavatel si vyhrazuje právo:

a) odmítnout všechny předložené nabídky:
0) zrušit poptávku bez uvedení dúvodu;
c) nevracet podané nabídky
d) vyloučit účastníka, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené vpoptávkovém

dokumentu;
e) vyžádat si od účastníka písemné doplnění nabídky a ověřit si infomace uvedené účastníkem

v nabídce;
f) účastníkovi podáním nabídky nevznikají žádná práva na realizaci nabídky;

9) účastník nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikaly v souvislosti s podáním nabídky.

“Íbnšířóóulnm"ÁjPožADÁVKYzÁDAVATEuE
"

a) otevírání obálek s nabídkami je neveřejné,
b) zadavatel nepřipouští van'amní řešení nabídek.
c) vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření

smlouvy o dílo,
d) účastníci jsou svými nabídkami vázáni do 3062022:
9) bezdtužnost účastníka na zdravotním pojištění vůči zadavateli.

fšlÍ'ŠAl-ŠÍČASTWÍ Polí?ÁVŘČVÉNÍm„Í Í'Íff. 'U—ĚWLOWÍ
Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 — Krycí list
Příloha č. 2 — Návrh Smlouvy o dílo
Příloha č. 3 — Poloůový rozpočet, nabldkový list

Poptávkový dokument vypracovat: Poptávkový dokument schválil:

odborný referent provozu ředitel ekonomického odboru
VZP ČR, RP Praha VZP ČR. RP praha

4/4



Příloha č. 2

,

ZÍIÍZIÍI

„„„„„

w_QgQ.—N>OUW.—QN

..

..;._..;:mmom.m.šz

mao

::.....cosňzEš
:

>

ŽŠ

39:32

Ezau

5535.

Š

Š

ooówm
Ě

e\oŘ

Ino

863

man

3.
>

x...—o

Noa

ES.—wo

\.

8.000
m

3.000
m

co;

v

Éx

čumim:

doma

..:—Emo

:.

oodoo
m

coóoo
m

co;

„.

..ax

můEw—Ém

_cs

of

8600
3

ooóoo
má

oo;

_

.a;

měšec

EEŠĚGoEĚ
+

EE:

ŠmoĚ

w

.

3600
m

oodco
m

co;

?

EV.

Ěuoň

EEE??

svanco

No>uo
m

momEŠJ

m

o..,

8,98
8

8.02

862

02

NE

&
má

%?
%

„mac

Ěsgž

„

368
E

oodmm

ooóom

com

NE

nemam;

songu
w>

Šmmmv
na

39.923

.Šmz

©

0068
má

cc.mm

ooóow

com

NE

zmenu—„nom

_cwmřu

05

39332:

mombmcwm

m

868
of

codec
o?

co;

*

__ax

coxo

oEw..
m

938mm

E22

„mam

EQwŠ

Šmao

v

8,08
mv

8.05

868

8m

„&

E_Š
„

,'

.Ešmma

Émam

529.
m

>?m

5:50

„m.—mg

9950

..

.

.

_

.

„EE—„ma.mĚEo

m>o=_oom=w=ma.>ěso

%

oo
ooo
cm

8
ooo
&.

8N

„

3

9.333

Ewcmžoe
E
É

.s
se:

_;a

moSN

„

.."..W

8.80
„

cc.mm

oodom

com

NE

zong

age—m:

Ěwmmw

samo

wcm>o>mao

_šEo

_

0.m

53503...

38253"

*

%

čs.—3

28

2..

už?

3302:

Šas—8
==.

..!

mica

..?...—

„m

„

Š?

3322.
u

!me?

ba

..Šo

=...

2x3

2950
|

>u_ma_om

“vaš—..

_uxm
m:
m

Eau:

m>o=3
-

„moon—Nou

>>o

No?

n

x
„

.

»

.

x..

a

,m

m
.v

22%

O

,

ne

„+\

C


